سشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۹ – ۸ خرداد۱۳۹۹ – ۳۰ ژوئن ۲۰۲۰ – سال نوزدهم – شماره ۵۸۷

مردم‌سالاری یا **مردم‌سالاری‌گرایی** یک سیستم حکومتی است که در آن قدرت در دست مردم است.

در بحبوحه موجی از نظرسنجی‌های منفی و هشدار تند و تیز متحدان، رئیس‌جمهوری آمریکا نزد متحدانش به مشکلات انتخاب مجددش به عنوان رئیس‌جمهوری آمریکا اذعان کرده است.